quod me quasi derelictum abjecerit paternitas vestra, que filii non attendit nec curat injurias, sed, ad ignominie et contumelie mee augmentum, flagitosum in me grassari permittit inimicum, nec reprimit injuriarum vehementiam paterne correctionis moderatio. Vestram igitur suppliciter obsecro et adjuro, ut justum est, celsitudinem, ut quem filio debetis, operis exhibitione monstretis affectum, et illatam mihi et personis meis, et terre mee, absque ordine judicario, emendare dignemini absque tardatione injuriam. Cum omnimoda etiam devotione attentius supplico quatenus quidquid prenominatus Thomas, adversarius meus, contra juris ordinem, post factam ad vos appellationem in personas regni mei, clericos et laicos, statuit, irritum et vacuum habeatis.

Teste G[arcia] Vasatensi episcopo.

Apud Sanctum Macharium in Guasconia.